

3 sovrum Villa till salu i Torrevieja, Alicante

165.000€



Denna charmiga och lugna parhusvilla i Aguas Nuevas, Torrevieja har utsikt över ett parkområde och ligger inom 5 minuters gångavstånd till "Aguas Nuevas Commercial Center" alla bekvämligheter och 20 minuter till stranden La Mata. Fastigheten består av 3 rymliga sovrum, 2 badrum, oberoende / stängt kök, ett sydvästläge 115m² kaklat trädgårdsområde runt huset, där du njuter av eftermiddagen - kvällssolen, med plats för en privat pool, vid ingången till tomten hittar du terrängparkering för två fordon, fastigheten är fullt möblerad, allt i mycket gott skick och är "KLAR ATT FLYTTA IN !!!" På bottenvåningen i denna otroliga villa finns ett stort och ljust vardagsrum, det stängda utrustade köket leder ut till ett härligt bakre terrassområde, ett badrum med dusch och ett sovrum. På andra våningen har du ytterligare två sovrum, varav det stora sovrummet har en liten privat terrass komplett med förvaring och ett andra badrum med dusch. Beläget precis vid sidan av samhällets vackra parkområde är detta lugna läge i Aguas Nuevas fortfarande bara 5 minuters promenad från alla bekvämligheter inklusive en skola och det lokala kommersiella centrumet som har många barer, restauranger och butiker. Det lokala sportcentret i Torrevieja ligger bara 10 minuters promenad där du hittar en rad sportanläggningar inklusive inomhus- och utomhuspooler i olympisk storlek! På 5 minuters bilfärd hittar du det populära köpcentret Habaneras, detta utomhusgalleria har ett stort urval av butiker, restauranger, en biograf och ligger bredvid Carrefour Supermarket. Bara 15 minuters bilresa är "La Zenia Boulevard" det största köpcentret i Alicante-regionen, förutom de ursprungliga etablerade golfbanorna på Orihuela Costa Villamartin, Las Ramblas, Real Campoamor och Las Colinas, Torrevieja-området är nu också väl betjänat med utmärkta banor som La Finca, La Marquesa och Vistabella som erbjuder olika golfupplevelser med en mängd olika havs- och bergsutsikter. Det hälsosamma klimatet i Torrevieja är konditionerat av de rosa saltsjöarna i närheten, med över 300 soldagar per år och en vintertemperatur mellan 15 - 25 °C är detta en av de mest hälsosamma platserna att bo, speciellt för astma, reumatiska och hudsjukdomar, lerbehandlingarna i saltet gillar är mycket friska och alla GRATIS och rekommenderas starkt, detta är verkligen en underbar fastighet och måste ses! Alicante flygplats ligger 45 minuter / 45 km bilresa bort och Murcia (Cervera) ligger 55 minuter / 68 km

🛏 3 sovrum

🚿 2 badrum

🏠 77m² Bygg storlek

📏 158m² Tomtstorlek

Fastighet som marknadsförs av Best Real Estate Costa Blanca SL (MOVE2SPAIN)

www.spainpropertyportal.com/sv/